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Hibe Dağıtımı Usul ve Esasları
Türkiye Ulusal Ajansı (UA) tarafından kurumumuza tahsis edilen hibe miktarı doğrultusunda,
2024 Sözleşme Dönemi (2024-1-TR01-KA131-HED-000236540) Erasmus+ KA131 Öğrenim
Hareketliliği Hibe Dağıtımı hususunda aşağıdaki usul ve esaslar uygulanmıştır:

• Nihai Yerleştirme Listesi kullanılmış olup hibe dağıtım yöntemine göre sonuçlar tabloda
“HİBELİ” ve “HİBESİZ” olarak güncellenmiştir. Öğrenci iptalleri ve dönem değişiklikleri
güncel hibe dağıtım listelerine yansımıştır.

• Türkiye Ulusal Ajansı tarafından yayınlanan 2024 Sözleşme Dönemi Yükseköğretim
Kurumları için Uygulama El Kitabı’nda ana kriter olarak yer alan öğrencilerin “nihai puanı”
dikkate alınmıştır. İlgili nihai puanı; öğrencilerin akademik başarı notu, yabancı dil sınav
sonucu ve UA Uygulama El Kitabı’nda belirtilen diğer kriterler hesaplanarak
oluşturulmuştur.

• 2024 Proje Döneminde üniversitemize tahsis edilen bütçe doğrultusunda, tüm
katılımcılara eşit fırsatlar sunmak ve daha önce hareketlilik faaliyetinde bulunmamış
ve/veya az bulunmuş öğrenim kademelerine ve bölümlere pozitif ayrımcılık yapmak
amacıyla, Erasmus+ KA131 Öğrenim Hareketliliği çağrı metninde yer alan değerlendirme
kriterleri doğrultusunda nihai puanların hesaplanmasının ardından, Lisans (bölüm
bazında) ve Lisansüstü öğrenim kademelerinde ayrı kontenjanlar belirlenmiştir (Bknz:
22.12.2023 tarihli Üniversite Senato Kararı).

• Yeterli başvuru olmaması sonucu kullanım dışı Erasmus kotası kalması durumunda, söz
konusu kota, öğrenim kademesi ve bölümden bağımsız şekilde, hibe bekleyen öğrencilere
nihai puan ve tercih sıralamaları esas alınarak aktarılmıştır.

• UA Uygulama El Kitabı 4.2.2 Seçim Ölçütleri başlığı altında belirtildiği üzere: “Tüm ölçütler
dikkate alınarak hesaplanan toplam puanların eşit olması halinde; akademik başarı notu
yüksek olan öğrenciye, akademik başarı notunun da eşit olması halinde yaşı küçük olan
öğrenciye öncelik verilir.”

HİBE DAĞITIM YÖNTEMİ
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Hibe Dağıtım Yöntemi ve Yeni Dönem Hibe Miktarları Hakkında
• Hibe dağıtımı; İTÜ’de kayıtlı tam zamanlı toplam öğrenci sayısı, lisans ve lisansüstü (yüksek

lisans + doktora) toplam öğrenci sayıları, lisans düzeyinde bölüm öğrenci sayıları ve Türkiye
Ulusal Ajansı tarafından ilan edilen toplam hibe miktarı dikkate alınarak yapılmıştır.

• 2024 Proje Dönemiyle birlikte ilk defa hibeli öğrencilere seyahat desteği hibesi sağlanacaktır.
Güncellenen Hareketlilik Gerçekleştirilecek Ülke Grupları ve Bireysel Destek Hibesi Miktarları ile
birlikte öğrenciye seyahat hibesi verilmesi öğrenci başına verilecek hibe miktarını artıracağı için
Türkiye Ulusal Ajansı tarafından kurumumuza tahsis edilen hibe miktarının tamamına
(1.031.150 Euro) ek olarak, Erasmus+ Programı Kurumsal Destek bütçesinden de ek hibe desteği
sağlanmıştır.

• Üniversitemize tahsis edilen Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği bütçesinin etkin bir şekilde
dağıtılması ve daha fazla öğrencinin faaliyetten faydalanabilmesine imkân tanımak amacıyla
“HİBELİ” olarak faaliyete katılmaya hak kazanan öğrencilerin hareketliliklerinin, UA Uygulama El
Kitabı’na uygun olacak şekilde “kısmi hibelendirme” usulü esas alınmıştır. Bu kapsamda, İTÜ
Senatosu’nun 22.12.2023 tarihli kararı gereği ödeme yapılacaktır; listede “HİBELİ” olarak yer
alan öğrencilerimize, dönem tercihlerinden bağımsız olarak, toplam hareketlilik sürelerinin en
fazla 5 (beş) aylık kısmında hibe desteği verilecektir. 5 (beş) ayın altında hareketlilik
gerçekleştirecek öğrenciler, “gerçek kalış” süresi üzerinden hibelendirilirken, 5 (beş) ay ve üzeri
hareketlilik süresi olan öğrencilerimiz, en fazla 5 (beş) ay için hibe alabilirler. Bu durumdaki
öğrencilerimiz tercih etmeleri halinde, iki yarıyıl (iki dönem) hareketlilikten faydalanabilir ve
ikinci yarıyılda “hibesiz” Erasmus öğrencisi olarak programdan yararlanabilirler.

• Hibe dağıtımında dönem tercihleri (tek ya da iki dönem) belirleyici olmamıştır.

NOT: Hibelerin Türkiye Ulusal Ajansı tarafından Üniversitelere aktarılma süreci henüz
tamamlanmamıştır. Hesaba aktarılma işleminin uzama ihtimaline karşılık güz dönemi faaliyet
gerçekleştirecek öğrencilerin yurtdışına çıkarken tedbirli olmalarını hatırlatırız.

https://erasmus.itu.edu.tr/haberdetay/2024/03/13/2024-2025-erasmus-ka131-%c3%b6%c4%9frenim-hareketlili%c4%9fi-nihai-de%c4%9ferlendirme-i-lan%c4%b1
https://erasmus.itu.edu.tr/docs/librariesprovider15/default-document-library/senato-karar%C4%B1-5-ay-hibe-ve-kotalar.pdf?sfvrsn=8a597a7b_0
https://erasmus.itu.edu.tr/hakkimizda-/erasmus-el-kitab%C4%B1
https://erasmus.itu.edu.tr/hakkimizda-/itu-senatosu-esaslari
https://erasmus.itu.edu.tr/hakkimizda-/itu-senatosu-esaslari


FAKÜLTE-BÖLÜM ÖĞRENCİ SAYISI

Bilgisayar ve Bilişim Fakültesi 

Bilgisayar Mühendisliği 922

Yapay Zeka ve Veri Mühendisliği 226

Denizcilik Fakültesi 

Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği 586

Gemi Makinaları İşletme Mühendisliği 414

Elektrik Elektronik Fakültesi 

Elektrik Mühendisliği 976

Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği 1217

Kontrol ve Otomasyon Mühendisliği 803

Fen-Edebiyat Fakültesi

Fizik Mühendisliği 485

Kimya 452

Matematik Mühendisliği 507

Moleküler Biyoloji ve Genetik 388

Gemi İnşaatı ve Deniz Bilimleri Fakültesi

Gemi ve Deniz Teknolojisi Mühendisliği 444

Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Mühendisliği 421

FAKÜLTE-BÖLÜM ÖĞRENCİ SAYISI
İnşaat Fakültesi 

Çevre Mühendisliği 789

Geomatik Mühendisliği 715

İnşaat Mühendisliği 1578

İşletme Fakültesi 

Ekonomi 430

Endüstri Mühendisliği 1014

İşletme Mühendisliği 810

Kimya-Metalurji Fakültesi 

Gıda Mühendisliği 367

Kimya Mühendisliği 557

Metalurji ve Malzeme Mühendisliği 820

Türk Musikisi Devlet Konservatuarı 615

Maden Fakültesi

Cevher Hazırlama Mühendisliği 357

Jeofizik Mühendisliği 322

Jeoloji Mühendisliği 369

Maden Mühendisliği 390

Petrol ve Doğal Gaz Mühendisliği 382

LİSANSÜSTÜ 

Yüksek Lisans 8311

Doktora 3741

TOPLAM: 12052

FAKÜLTE-BÖLÜM ÖĞRENCİ SAYISI

Makine Fakültesi

İmalat Mühendisliği 79

Makine Mühendisliği 1359

Mimarlık Fakültesi 

Endüstriyel Tasarım 476

İç Mimarlık 375

Mimarlık 1319

Peyzaj Mimarlığı 377

Şehir ve Bölge Planlama 708

Tekstil Teknolojileri ve Tasarımı Fakültesi 

Tekstil Mühendisliği 443

Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi 

Meteoroloji Mühendisliği 421

Uçak Mühendisliği 496

Uzay Mühendisliği 505

TOPLAM:23914

ÖĞRENCİ SAYILARI



YENİ KURAL!: Öğrenci Hareketliliğinde Uygulanacak 
Seyahat Hibesi Miktarları
Öğrencilerin seyahat masraflarına katkı sağlamak
amacıyla, Avrupa Komisyonu tarafından sağlanan
mesafe hesaplayıcısı* aracılığı ile, hareketliliğin
başlangıç noktası ve faaliyetin gerçekleştiği yer
arasındaki km değeri tespit edilmeli ve aşağıdaki tablo
kullanılarak seyahat hibesi hesaplanmalıdır. Mesafe
bandı hesaplayıcısında çıkan kilometrenin aşağıdaki
tablodaki hibe karşılığı gidiş-dönüş için belirlenen
miktar olup, söz konusu miktar ikiyle çarpılmaz.

Seyahat Mesafesi Standart Seyahat Hibe 
Tutarı (Avro)

Yeşil Seyahat Hibe 
Tutarı (Avro)

10 – 99 km 28 56

100 – 499 km 211 285

500 – 1999 km 309 417

2000 – 2999 km 395 535

3000 – 3999 km 580 785

4000 – 7999 km 1188 1188

8000 km ve üzeri 1735 1735

*https://erasmus-plus.ec.europa.eu/resources-and-tools/distance-calculator

HİBE MİKTARI

Programla İlişkili Ülkelere Öğrenim Hareketliliği

Programla ilişkili ülkelere öğrenci gönderirken uygulanacak bireysel destek hibe miktarları tablosu aşağıda yer almaktadır:

Ülke Grupları Misafir Olunacak Ülke Aylık Hibe Avro)

1. ve 2. Grup
Ülkeler

Almanya, Avusturya, Belçika, Çek Cumhuriyeti, Danimarka, Estonya, Finlandiya, 
Fransa, Güney Kıbrıs Rum Yönetimi, Hollanda, İrlanda, İspanya, İsveç, İtalya, İzlanda, 
Letonya, Lihtenştayn, Lüksemburg, Malta, Norveç, Portekiz, Slovakya, Slovenya, 
Yunanistan

600

3. Grup
Ülkeler

Bulgaristan, Hırvatistan, Kuzey Makedonya, Litvanya, Macaristan, Polonya, 
Romanya, Sırbistan, Türkiye

450

Programla İlişkili Olmayan Ülkelere Öğrenim Hareketliliği (Uluslararası Hareketlilik)

Yeni Erasmus+ Programı KA131 projeleri kapsamında detayları hibe sözleşmesi ve eklerinde belirtileceği şekilde
gerçekleştirilmesi mümkün olabilecek Uluslararası Hareketlilik kapsamında, Programla ilişkili olmayan ülkelere öğrenci
gönderirken uygulanacak bireysel destek hibe miktarları tablosu aşağı yer almaktadır:

Programla İlişkili Olmayan Ülkeler (1-14. Bölge Ülkeleri)
Region 14: Switzerland, United Kingdom.

Misafir Olunacak Ülke Aylık Hibe - Öğrenim (Avro)

13. ve 14. Bölge Ülkeleri* 600

Hibeler, öğrencilerin faaliyetle ilgili masraflarının tamamını karşılamaya yönelik değil, yalnızca
katkı niteliğindedir.
Öğrenci hareketliliği faaliyetlerinin gerçekleştirilebileceği ülkeler hayat standardı düzeylerine
göre 3 gruba ayrılmış ve ülke grupları için aylık öğrenim hibeleri belirlenmiştir.
Ülke grupları ve bu ülkelere gidecek öğrencilere verilecek aylık hibe miktarları aşağıdaki
tablolarda yer almaktadır.

https://erasmus-plus.ec.europa.eu/resources-and-tools/distance-calculator


Programa “HİBESİZ” olarak katılım; Program kapsamında üniversitemize tahsis edilen bütçe doğrultusunda hibeli olarak değerlendirilemeyen öğrencilerimiz, başvuruları kriterlere ve
bölüm anlaşma kontenjanlarına uygun olması halinde, Erasmus+ Öğrenci Hareketliliği’nden “HİBESİZ” olarak faydalanabilirler. Hibesiz olarak programdan faydalanan öğrenciler de hibeli
öğrencilerin tabi olduğu program kurallarına uymakla yükümlüdürler.

Bir dönemlik yerleşen öğrencilerimiz karşı kurumdan onay aldıkları takdirde, tercih etmeleri halinde iki yarıyıl (iki dönem) hareketlilikten faydalanabilir ve ikinci yarıyılı için “HİBESİZ”
Erasmus öğrencisi olarak programdan yararlanabilirler.

2024 Proje süresi 31.07.2026 tarihinde sona ermektedir. Hareketliliklerin bu tarihe kadar tamamlanmış olması ve hareketlilikten yararlanan hibeli/hibesiz tüm öğrencilerimizin hareketlilik
sonrası teslim edilmesi gereken belgeleri Turna Portal sistemine yüklemesi gerekmektedir.

Aşağıda belirtilen son tarihe kadar gelen Feragat (iptal) bildirimleri ve ileriki tarihlerde mücbir sebepler nedeniyle gerçekleştirilen iptallerin ardından güncel hibeli/hibesiz öğrenci listesi
her ayın 15’inde ilan edilecektir. Feragat (iptal) durumlarında, iptali gerçekleştiren öğrencinin kendi bölümdeki listede bulunan bir sonraki hibesiz (yedek) öğrenci hibelendirilir. Bölüm
bazındaki listede yedek olmaması durumunda, bölümden bağımsız ilan edilen yedek listesindeki bir sonraki hibe bekleyen öğrenci hibelendirilir. Hibeli herhangi bir öğrenci programdan
çekildiği ve hibe sırası size geldiği takdirde Giden Öğrenci Birimi uzmanları tarafından bilgilendirme yapılacaktır. Bu durum ile ilgili ayrıca bir işlem yapılması gerekmemektedir.

Faaliyetlerine ilişkin dönem değişikliği yapmak isteyen veya haklarından feragat etmek isteyen öğrencilerimizin dilekçelerini Turna Portal "Belge Yükleme" alanındaki ilgili yerlere
yüklemeleri gerekmektedir. Gelecekteki Erasmus başvurularında puan kesintisi olmaması için belirtilen son tarihe kadar belge yükleme işleminin yapıldığına dair
erasmus_outgoing@itu.edu.tr adresine bir bilgilendirme e-postası gönderilmelidir. Dilekçeler elden veya e-posta yoluyla kabul edilmeyecek olup, telefon yoluyla işlem yapılmayacaktır.

• Belirtilen tarihler dışındaki bildirimler, mücbir sebep* söz konusu değilse değerlendirmeye alınmayacaktır.
• Fakülte/Enstitü izin kararları alınacağından, yukarıda belirtilen son tarihe kadar işlem yapmayan öğrencilerin İTÜ’de ders seçimi yapamayacaklarını hatırlatırız.

*"Mücbir sebep", tarafların herhangi bir yükümlülüğünü yerine getirmesine engel olan; tarafların hata veya ihmalinden kaynaklanmayan ve gösterilen tüm özen ve dikkate rağmen kaçınılmaz olan ve önceden tahmin edilemeyen, tarafların
kontrolünün dışındaki istisnai herhangi bir durum veya olay anlamına gelir.

ÖNEMLİ

Erasmus+ KA131 Öğrenim Hareketliliği Hibeli/Hibesiz Yerleştirme Listesi’ne buradan ulaşabilirsiniz.
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Dönem Değişikliği için Son Tarihler:
Güz Dönemi ve Güz+Bahar Dönemi (İki Dönem): 23.08.2024 saat 17:00’a kadar

Feragat (İptal) Bildirimleri için Son Tarihler:
Güz Dönemi ve Güz+Bahar Dönemi (İki Dönem): 21.08.2024 saat 17:00’a kadar
Bahar Dönemi: 06.01.2025 saat 17:00’a kadar

Erasmus+ KA131 Öğrenim Hareketliliği Genel Yedek Listesi’ne buradan ulaşabilirsiniz.

https://erasmus.itu.edu.tr/%C3%B6%C4%9Frenim-hareketliligi/ka131-program-%C3%BClkeleri/belgeler-ve-prosedurler
https://turnaportal.ua.gov.tr/giris?returnUrl=/
mailto:erasmus_outgoing@itu.edu.tr
https://erasmus.itu.edu.tr/docs/librariesprovider15/giden-%C3%B6%C4%9Frenci/ka131/2024-2025/hibelistesi.pdf?Status=Temp&sfvrsn=5e10a671_2
https://erasmus.itu.edu.tr/docs/librariesprovider15/giden-%C3%B6%C4%9Frenci/ka131/2024-2025/yedek-liste.pdf


BAŞARILI VE KEYİFLİ 

BİR HAREKETLİLİK 

DÖNEMİ DİLERİZ!
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